
Zarządzenie  nr  68/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 31 sierpnia 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   35.929.047,10zł; 

2) po stronie wydatków          -   40.920.394,84zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.991.347,74zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.829.119,69zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.162.228,05zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 103,00 31 955,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 30 852,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 852,00

758 Różne rozliczenia 7 871 080,39 7 875 382,39

Różne rozliczenia finansowe 214 562,39 218 864,39

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

28 867,00 33 169,00

35 893 893,10 35 929 047,10

75814 4 302,00

4 302,00

Razem: 35 154,00

75108 30 852,00

30 852,00

4 302,00

Rozdział Zmiana

30 852,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 68/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 438 679,10 5 438 679,10

Drogi publiczne gminne 5 131 606,10 5 131 606,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Radomyśl 30 600,00 29 600,00

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł.Radomyśl 82 000,00 83 000,00

750 Administracja publiczna 2 996 860,19 2 996 860,19

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 162,27 95 162,27

4300 Zakup usług pozostałych 33 039,94 36 691,15

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 364,79

4430 Różne opłaty i składki 800,00 1 784,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 103,00 31 955,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 30 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 935,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 87,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 540,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 726,54

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 776,69

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 785,20

801 Oświata i wychowanie 8 338 760,20 8 343 062,20

Dowożenie uczniów do szkół 477 734,52 477 734,52

4260 Zakup energii 5 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 635,34 11 635,34

Pozostała działalność - edukacja dzieci z Ukrainy 358 666,00 362 968,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 035,35 5 811,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
18 943,90 21 773,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 141,77 4 720,49

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
745,98 862,80

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 68/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

75075 0,00

3 651,21

-4 635,21

984,00

30 852,00

75108 30 852,00

935,21

87,96

10 540,40

16 726,54

1 776,69

785,20

4 302,00

80113 0,00

2 000,00

-2 000,00

80195 4 302,00

776,55

2 829,91

578,72

116,82



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 775 969,00 775 969,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 326 811,21 326 811,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 185,66 122 685,66

4260 Zakup energii 13 200,00 15 700,00

40 885 240,84 40 920 394,84

0,00

Razem: 35 154,00

92109 0,00

-2 500,00

2 500,00


	Zarządzenie nr 68_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

